
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2015 №. 191

О внесении изменения в постановление администрации 
Тульской области от 22.07.2009 № 546

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 22.07.2009 № 546 «Об утверждении Перечня государственного имущества 
Тульской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, на долгосрочной основе» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер 
Тульской области -  предсе, 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 4 0 2 7



ОТ 22.04.2015 № 191

Приложение 
к постановлению администрации 

Тульской области

от 22.07.2009 № 546

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Тульской области, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, на долгосрочной основе

№
п/п

Наименование имущества Местонахождение имущества Площадь,
кв.м

1. Нежилое помещение подвала, 
номера на поэтажном плане 1-8

Тульская область, г. Ефремов, 
ул. Ленина, д. 45

110,0

2. Школа, назначение: нежилое 
здание, 2 - этажный (подземных 
этажей - 0), лит. A, Al, А2, АЗ, 
А4, А5, а

Тульская область, г. Тула, 
Пролетарский район, 

ул. Кирова, д. 135

3 468,6


